DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SÍNDROME METABÓLICA X
RESISTÊNCIA INSULÍNICA DETECTADA PELO TESTE HOMA: REVISÃO de autoria de
LUCAS ROCHA MEDEIROS, JANIELY BRENDA DE SOUZA ALMEIDA, ELLICY MICAELY
DE LIMA GUEDES, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19117

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19117